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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Jeton Karaqica 

JetonEmri KaraqicaMbiemri

DrejtorPozita

Ministria për Integrime EvropianeEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

28.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

MIEEmri i Neninstitucionit

15.04.2013Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria për Integrime 

Evropiane

Drejtor Prishtinë 15/04/2013

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Truall 3,300.00 E trashëguar 1999  33,000.00 Prinditm2

2 Shtëpi 180.00 Ndërtuar nga të ardhurat 

familjare

2000  30,000.00 Prinditm2

3 Tokë pune 10,000.00 E trashëguar 1999  40,000.00 Prinditm2

4 Mal 30,000.00 E trashëguar 1999  60,000.00 Prinditm2

5 Tokë, livadh, kullose 15,000.00 E trashëguar 1999  60,000.00 Prinditm2

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

4,500.00 Deklaruesit2015E blerë me të hyra familjare dhe 

hua

Veturë Passat 20061

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 ProCredit Bank llogari rrjedhese Prishtinë  256.00 Deklaruesit

2 ProCredit Bank Prishtinë  50.00 Deklaruesit

3 ProCredit Bank (llogari e kursimeve - 

vajzes))

Prishtinë  790.00 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerje e banesës 13 vite  38,138.00 PërbashkëtKredi hipotekare

2 Blerja e veturës dhe 

shpenzime të ndryshme 

për banesë

Pa afat - kthim 

gradual

 1,000.00 DeklaruesitHuazim

Totali i deklarimeve:  2

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga dhe mëditje Marrëdhënia e punës Prishtinë ProCredit Bank  7,737.00

2 Pagesa (Trajner) IKAP Prishtinë ProCredit Bank  1,231.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga Marëdhënia e punës Prishtinë ProCredit Bank  6,647.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Pension Pensioni dhe të 

ardhurat për kategoritë 

e luftës

Kroaci dhe Kosovë Banka Ekonomike  4,680.00

TË DHËNA TË TJERA

Kredia e deklaruar më lartë është miratuar me 29.12.2017 dhe eshte shfrytëzuar për blerjen e banesës në fillim të vitit 2018 

për të cilën e kemi parakontratën e noterizuar por ende nuk e kemi pronësinë në emër tonin, prandaj edhe nuk është 

vendosur në rubrikën më lartë. Disbursimi i kredise është bërë në fillim të janarit të 2018 dhe pagesa e kësteve ka nisur me I 

shkurt 2018. 

Gjendja e llogarisë rrjedhëse është ajo e datës 28.03.2022. Në fusnotë është dhënë edhe gjendja në datën 31.12.2021. 

Ndërsa gjendja e lllogarisë së kursimeve është ajo që figuron në bankë në komentin e deklarimit, pra me date 28 Mars 2022 

dhe kjo gjendje ndryshon në vazdhimësi.

4Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org


